
  Uchwała Nr 128/616/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia  16 marca  2018 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na 

dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu:  Wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450) oraz 

Ogłoszenia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 123/580/18 Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 07.02.2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego z zakresu: Wspierania   

i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową powołaną Uchwałą Nr 126/607/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 7 marca 2018 r. do oceny ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert związanych z realizacją zadań publicznych Powiatu 

Siemiatyckiego, dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i postanawia się 

udzielić  dotacji z budżetu powiatu na dofinansowanie realizacji  w 2018 r. zadań publicznych 

w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej następującym podmiotom:  

1. Katolickiemu Klubowi Sportowemu  „ORZEŁ” Siemiatycze, ul. 3 Maja 2, 17-300   

     Siemiatycze, na zadanie pn. Zajęcia i rozgrywki piłkarskie dla dzieci i młodzieży  

     w wysokości: 5.000,00 zł.   

2. Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Siemiatyczach, ul. Ogrodowa 2,  

    17-300 Siemiatycze, na zadanie pn. Organizacja imprez sportowych adresowanych do uczniów  

     szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu siemiatyckiego zgodnie  

     z  całorocznym  kalendarzem imprez sportowych w wysokości: 3.000,00 zł. 

3. Lekkoatletycznemu Klubowi Sportowemu „SPRINTER” Siemiatycze, ul. Nadrzeczna 

     29, 17-300 Siemiatycze, na zadanie pn. Rozwój sportu, propagowanie rekreacji ruchowej  

     i aktywnych form spędzania czasu wolnego, głównie o charakterze otwartym dla 

     mieszkańców Powiatu w wysokości: 3.000,00 zł. 

4. Ludowemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Błyskawica” Czartajew, ul Długa 

    130,  17-300 Siemiatycze, na zadanie pn. Organizowanie i współorganizowanie 

     zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych adresowanych do uczniów szkół podstawowych, 

     gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych i pozostałych mieszkańców powiatu siemiatyckiego,  
     w wysokości: 2.500,00 zł.  

5. Miejskiemu Klubowi Sportowemu „CRESOVIA” , ul. Nadrzeczna 29, 17-300  

    Siemiatycze, na zadanie pn. Organizacja zajęć piłkarskich  w wysokości: 1.500,00 zł.  

 

                                                                  § 2. 

Z podmiotami, o których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki 

realizacji zadań publicznych. 

                                                              

 

 

 

                                                            



                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

1. Marek Bobel   …............................                                                Jan Zalewski       

2. Wiesław Klepacki …......................                    

3. Jan Markiewicz ….......................... 

4. Edward Zaremba ….......................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


